
  

               
EXCMO. AYUNTAMIENTO DE TARIFA

ANUNCIO RESULTADOS  PRUEBA EXAMEN MEDICO y RESULTADOS DEFINITIVOS FASE DE 
OPOSICION PROCESO SELECTIVO  10 PLAZAS POLICIA LOCAL

El día 10 de septiembre de 2021, se constituyo el Tribunal Calificador en la sede  de la empresa VALORA 
PREVENCION, sita  en Palmones  P.E. Marismas Palmones (Avda. Océano Atlántico Edif. Hércules. Palmones, 
11379 – Cádiz ), al objeto de llevar a cabo la prueba de EXAMEN MEDICO, dentro del proceso selectivo por Oposición 
Libre de 10 plazas de Policías Locales incluidas en la Oferta de empleo público del 2019,  tras la realización de las 
pruebas por los profesionales sanitarios, se hace público el siguiente anuncio:

1º.- Efectuada la prueba de examen médico se hace público el resultado de la misma:

APELLIDOS Y NOMBRE CALIFICACION

ACEDO JIMENEZ JOSE JULIO  APTO

AGUILERA RAMOS RAFAEL   APTO

ANDRADE MORALES ALVARO   APTO

ARAGON MORAGA CELIA   APTA

BATALLER GARCIA ALMA MARIA   APTA

CHAVERO DIAZ RUBEN MARIA   APTO

FERNANDEZ DIAZ ALBA   APTA

FERNANDEZ VERA ISRAEL   APTO

GALVAN GAUTIER CRISTOBALINA   APTA

GARCIA FALCON ANGEL LUIS   APTO

GARCIA MARTIN CRISTINA   APTA

GARRIDO LOZANO RAFAEL   APTO

GISBERT MARISCAL PAU ENRIQUE   APTO

GOMEZ CASAS MARIA ANGELES   APTA

GONZALEZ CARDENAS SERGIO   APTO

JIMENEZ AGUILAR FRANCISCO JOSE   APTO

MAZEROLLE MENUDO FERNANDO   APTO

MORENO GUTIERREZ JULIAN   APTO

PALACIOS BARRIENTOS FATIMA   APTA

PEREZ GALVEZ CRISTINA   APTA

SANCHEZ GARCIA JUAN JOSE   APTO

SANCHEZ SANCHEZ JOSE JOAQUIN   APTO

SELMA GUTIERREZ PATRICIO ALBERTO   APTO

SORIANO GUICHOT ALEJANDRO   APTO

ZAMBRANO SUAREZ DANIEL   APTO
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2º.- Vista la Base 10ª de la convocatoria, una vez finalizada la fase de oposición el Tribunal hará 
pública la relación de aprobados por orden de puntuación siendo dicha relación la siguiente:

APELLIDOS Y NOMBRE TEST S.PRACTICO TOTAL

PALACIOS BARRIENTOS FATIMA 7,47 7,05 7,26

CHAVERO DIAZ RUBEN MARIA 8,73 5,65 7,19

ANDRADE MORALES ALVARO 6,8 7,48 7,14

JIMENEZ AGUILAR FRANCISCO JOSE 8,47 5,71 7,09

ARAGON MORAGA CELIA 8,13 5,94 7,035

FERNANDEZ DIAZ ALBA 7,6 6,41 7,005

GALVAN GAUTIER CRISTOBALINA 7,9 5,87 6,885

ZAMBRANO SUAREZ DANIEL 7,13 6,63 6,88

SELMA GUTIERREZ PATRICIO ALBERTO 7,33 6,37 6,85

GISBERT MARISCAL PAU ENRIQUE 8 5,53 6,765

SANCHEZ SANCHEZ JOSE JOAQUIN 7,3 6 6,65

GARCIA FALCON ANGEL LUIS 7,03 6,26 6,645

GONZALEZ CARDENAS SERGIO 7,9 5,38 6,64

SORIANO GUICHOT ALEJANDRO 7,73 5,53 6,63

ACEDO JIMENEZ JOSE JULIO 6,97 6,27 6,62

GOMEZ CASAS MARIA ANGELES 7,37 5,86 6,615

PEREZ GALVEZ CRISTINA 8 5,15 6,575

MAZEROLLE MENUDO FERNANDO 5,97 6,77 6,37

MORENO GUTIERREZ JULIAN 6,73 5,77 6,25

GARRIDO LOZANO RAFAEL 7,43 5,05 6,24

GARCIA MARTIN CRISTINA 6,3 6,08 6,109

FERNANDEZ VERA ISRAEL 6,67 5,52 6,095

AGUILERA RAMOS RAFAEL 5,83 6,28 6,055

BATALLER GARCIA ALMA MARIA 5,5 5,85 5,675

SANCHEZ GARCIA JUAN JOSE 5,2 5,48 5,34

Se informa que se establece el plazo de referencia de TRES DÍAS (3 días) HÁBILES, en los que 
los/as interesados/as podrán formular las alegaciones y reclamaciones u observaciones que estimen 
oportuno sin que se suspenda la tramitación de presente expediente.

EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL LA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL
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